ATO/PRESI/SECRE 1.895 DE 28/12/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
EXONERAR o servidor EDMILSON BARBOSA FERREIRA JUNIOR, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal da Justiça

Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Roraima, à disposição da Subseção Judiciária de Araguaína, do Cargo em Comissão, Código
CJ-3, de Diretor da Secretaria daquela Subseção Judiciária.

•	 Ato assinado pelo presidente, desembargador federal Olindo Menezes.
•	 Publicado no Boletim de Serviço n. 1, de 09/01/2012.